Openbaar faillissementsverslag

rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 14-03-2019
Insolventienummer F.02/19/51
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000094704:F001
Datum uitspraak 19-02-2019

R-C

mr. MDE Leppens

Curator mr L.B.A. van Logtestijn

Algemene gegevens

Naam onderneming

| D-Tex BV (kvk: 68128320)

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Roosendaal;
kantoorhoudende aan Belder 21c en Vaartveld 21 te Roosendaal

Activiteiten onderneming

I Het verrichten van werkzaamheden aan het wegennet waaronder het

aanbrengen van detectielussen en het verrichten van detectiezaagwerk.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens volgen in een volgend verslag voor zover relevant.
Voorshands n.v.t.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 5

Boedelsaldo

14-03-2019
1

14-03-2019
1

14-03-2019
1

14-03-2019
1

14-03-2019
1



Verslagperiode

14-03-2019
van
1
19-2-2019
t/m
13-3-2019
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 31,06 uur
totaal 31,06 uur
Toelichting bestede uren
I 31,06 uur (19 februari 2019 tot en met 13 maart 2019). 14-03-2019

mE1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder: D-Tex Investments BV,
D-Tex Investments BV: enig aandeelhouder en bestuurder: O. GUmrikcu.

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen

I Opgezegd voorafgaand aan faillissementsdatum.

1.4 Huur

Toestemming RC:
opzegging: 25 februari 2019.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019
1

14-03-2019
1

14-03-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14-03-2019
Personeelsleden
1
0
Volgens informatie van de bestuurder van gefailleerde zouden geen
werknemers meer in dienst zijn.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
14-03-2019
Personeelsleden
1
5
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Overleg met UWYV ter zake betaling van achterstallige tegoeden ter zake 14-03-2019
salarisbetaling over periode 12 en 13 van 2018 alsmede vakantiedagen en 1

vakantiegeld over 2018.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder van gefailleerde is er geen bedrijfsinventaris in
eigendom. In het bedrijfspand van failliet is ook geen bedrijfsinventaris
aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Lijkt niet relevant.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Lijkt n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De werkzaamheden waren reeds enige tijd gestaakt. Volgens de bestuurder

is er geen onderhanden werk meer.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Lijkt n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019
1

14-03-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

| liktnovt 14-03-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Volgens de bestuurder van gefailleerde zijn er geen debiteuren. 14-03-2019

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| iktnuvt 14-03-2019
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I € 4.953,43 14-03-2019
1

5.2 Leasecontracten

I Volgens bestuurder van gefailleerde n.v.t. 14-03-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Tot op heden niet geclaimd. 14-03-2019
1



5.4 Separatistenpositie

Voor zover al van toepassing lijkt dit niet relevant. 14-03-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Afwikkeling teruggave gasflessen. 14-03-2019
1

5.6 Retentierechten

N.v.t. 14-03-2019
1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 14-03-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

14-03-2019
N.v.t.

1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Zie hiervoor onder 5.5. 14-03-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Nt 14-03-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Nt 14-03-2019

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 14-03-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Rechtspersoon opgericht op 21-2-2017. Jaarstukken 2017: gedeponeerd op 14-03-2019
18 februari 2019 (daags voor faillissement). 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Gezien omvang onderneming n.v.t. 14-03-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 14-03-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-03-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
14-03-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Vvoorshands n.v.t. 14-03-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I zie hierboven. 14-03-2019

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 1.315,82

Salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 7.809,00

8.3 Pref. vord. UNV

I Nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 32.092,66

Hoog preferent: € 297,00;
laag preferent: € 31.796,66.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I16

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 79.760,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteuren.

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1

14-03-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
I Nt 14-03-2019

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
I Zie hierboven. 14-03-2019
1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| onbekend. 14-03-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag
14-6-2019 14-03-2019

1

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hierboven. 14-03-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


